
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 277 Martes 16 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 127322

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
39

11
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

39117 Anuncio de adjudicación definitiva de Transportes Urbanos y Servicios
Generales, S.A.L., para la contratación del suministro de 2 autobuses
híbridos (diésel-eléctrico), de los denominados estándar, de plataforma
baja y accesibles a personas con movilidad reducida.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Transportes Urbanos y Servicios Generales, S.A.L. Camí de Can
Ruti, s/n, 08916 Badalona. Teléfono: 93 395 31 11. Fax: 93 395 38 57. E-
mail: tusgsal@tusgsal.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Adquisición de 2 autobuses híbridos (diésel-eléctrico), de los

denominados estándar,  de plataforma baja y  accesibles a personas con
movilidad reducida.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34121100 y 34121400.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: DOUE núm. 2010/S 129-

197998, de 07/07/2010; BOE núm. 164, de 07/07/2010; DOGC núm. 5667, de
09/07/2010; BOPB núm. registre: 062010003565 de 09/07/2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Restringido.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total: . euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 08/10/2010.
b)  Contratista:  Carrocera  Castrosua,  S.A.  (1  autobús)  y  Man  Vehículos

Industriales  (España),  S.A.U.  (1  autobús).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe total: Carrocera Castrosua, S.A.:

317.000,00 euros (IVA excluido)  y  Man Vehículos Industriales (España),
S.A.U.:  322.500,00 euros (IVA excluido)

Badalona,  8  de  noviembre  de  2010.-  El  Presidente  del  Consejo  de
Administración,  Fermín  Casquete  Álvarez.

ID: A100081964-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-15T18:54:33+0100




